



FETHİYE TİCARET VE SANAYİ ODASI
FETHİYE CHAMBER OF COMMERCE & INDUSTRY

KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞINA
T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı İsmet İnönü Bulvarı
No:32 06100 Emek - ÇANKAYA/ANKARA

Tarih : 19.01.2024
Sayı : 73933390-622.02-1-E.993

Konu : 2634 sayılı Turizm Teşvik Kanunu İşyeri Açma ve Çalıştırma Ruhsatları Hk.

Malumları olduğu üzere, 2634 sayılı Turizm Teşvik Kanununun amir hükümlerinde, işyeri açma ve çalıştırma ruhsatı olmakla birlikte belirtilen süre içerisinde Basit Konaklama Turizm İşletme Belgesi veya Turizm İşletme Belgesi almadan faaliyette bulunan konaklama tesis ve işletmelerin faaliyetlerine son verilmesi, bunların işyeri açma ve çalıştırma ruhsatlarının iptal edilmesi gerektiği belirtilmektedir.

Fethiye'de faaliyet gösteren bazı konaklama işletmeleri, ilgili genelgede belirtilen süre başvuru yapamayıp, 28 Temmuz 2022 son başvuru tarihini geçirdikleri için "2634 sayılı Kanun kapsamında işyeri açma ve çalıştırma ruhsatı bulunup yasal süresinde Turizm İşletme/Basit konaklama Turizm İşletme Belgesi almayan işletmelerin faaliyetlerine son verilmesi" ibaresi gereğince İşyeri Açma ve Çalıştırma Ruhsatlarının iptalleri gerçekleştirilmiştir.

2023 yılı itibariyle sayıları 513 olarak kayıtlara geçen belgeli tüm tesislerin içerisinde, söz konusu durumda olan 86 konaklama işletmesi bulunmaktadır. 86 konaklama işletmesi için kapatılma kararı çıkarılmış olup, bir kısmının mühürlemesi de gerçekleştirilmiştir. Kaldı ki daha sayısı tespit edilmeyen söz konusu durumda olan konaklama tesisi de bulunmaktadır. Ek olarak, söz konusu otel sayısı toplam işletme sayısı olan 513'ün neredeyse %20'sini oluşturmaktadır ve 2024 yaz sezonu için birçok otelin rezervasyonları dolmuş durumdadır. Sonuç itibariyle böyle bir durum, hem Fethiye'nin turizminin sekteye uğraması, hem bölgenin turizm gelirlerinin azalması hem de rezervasyonlarını çoktan yaptırmış olan ziyaretçilerin mağduriyetine sebep olacaktır.

Bu sebeple, ilgili genelgede yer alan son başvuru tarihinin uzatılması ve Fethiye Belediyesi tarafından gerçekleştirilen mühürleme işlemlerinin geri alınarak, mühürleme yapılan işletmelerin de tekrar faaliyete geçirilmesi hususundaki talebimiz konusunda desteklerinizi arz ederiz.

Saygılarımla,

e-imza

Osman ÇIRALI
Yönetim Kurulu Başkanı

19.01.2024 Ar-Ge ve Proje Birimi

Sorumlusu : İrem KARACAN

19.01.2024 Genel Sekreter : Ezgi KULLUKÇU

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. Maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Evrakı Doğrulamak İçin : https://odaborsaebys.tobb.org.tr/tso-fethiye-envision/Validate_Doc.aspx?eD=BSFANJ1EP Pin Kodu: 93412

